СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2023 года №23
п. Мирный

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета сельского поселения
Кемское Абрамовой Н.В.

Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Кемское
Абрамовой Н.В., на основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи
24 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального
района Вологодской области Совет сельского поселения Кемское

Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения
Кемское пятого созыва Абрамовой Надежды Витальевны в связи с отставкой
по собственному желанию с 1 мая 2023 года.

РЕШИЛ:

Глава
сельского поселения Кемское